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Yurtdışı Pazar Araştırması İçin 

ITC Araçları 
Giriş 

Küresel ticarette rekabet gücünü artırmak ve yeni pazarlara açılmak için etkili bir pazar analizi 

yapmak oldukça önemlidir. Bu noktada, Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) tarafından sunulan 

Trade Map ve Market Access Map gibi araçlar, işletmelere pazar araştırması ve ihracat stratejisi 

oluşturma süreçlerinde rehberlik eder. Ayrıca, bu analiz araçları, ticaret verileri ve ihracat 

potansiyeli hakkında detaylı bilgiler sunarak uluslararası ticarette başarılı olmanıza yardımcı olur. 

Böylece, doğru bir strateji oluşturmak ve hedef pazarlarda etkin bir şekilde yer almak mümkün 

hale gelir. 

 

 

Trade Map: 

Trade Map, Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) tarafından geliştirilen ve dünya genelindeki ticaret 

istatistiklerini görsel olarak sunan bir çevrimiçi platformdur. Ek olarak bu platform, kullanıcılara 

küresel ticaret verilerini anlamaları, analiz etmeleri ve görselleştirmeleri sağlar. GTİP bazlı 

aramalarla çeşitli amaçlar sunar. 

https://www.bazgirisim.com/wp-content/uploads/2024/01/Ihracat-Pazar-Arastirmasi_compressed-1.pdf
https://www.bazgirisim.com/uluslararasi-ticaret-politikasi/


 

https://www.trademap.org 

Market Access Map: 

Uluslararası ticaret engelleri ve gümrük politikaları hakkında bilgi sağlayan çevrimiçi platformdur. 

ITC tarafından işletilen bu hizmet, ticaret yapmak isteyenlere gümrük tarifeleri, ticaret anlaşmaları 

ve diğer önemli bilgiler sunar. 

 

https://www.macmap.org 

Export Potential Map: 

ITC ticaret potansiyeli ve çeşitlendirme değerlendirme metodolojisine dayanır, belirtildiği gibi 

kullanılmamış ticaret potansiyeli olan ürünleri, pazarları ayrıca tedarikçileri görmemizi sağlar. 

https://www.trademap.org/
https://www.macmap.org/


 

https://exportpotential.intracen.org 

Market Price Information: 

Piyasa fiyat bilgisi, piyasada mal ve hizmetlerin güncel ve ilgili fiyat verilerini sağlar. Bu şartlar 

altında ise işletmelere ve tüketicilere, gerçek zamanlı fiyat eğilimlerine dayalı bilinçli kararlar alma 

konusunda yardımcı olur. 

 

https://mpi.intracen.org 

Investment Map: 

Doğrudan yabancı yatırımın sektör ayrımını görmek ve yatırım çekme stratejilerini desteklemek 

için kullanılan pazar analizidir. 

https://exportpotential.intracen.org/
https://mpi.intracen.org/


 

https://www.investmentmap.org 

 

Procurement Map: 

150.000’den fazla kamu ihalesi hakkında detaylı bilgi görmek için kullanılır. Ayrıca girişimciliği 

teşvik etmek ve yeni pazar fırsatları aramak için bir yol sunar. 

 

https://procurementmap.intracen.org 

Rules of Origin Facilitator: 

Tek bir kapıda ticaret anlaşmalarını, gümrük tarifelerini, tercihli ve tercihli olmayan menşe 

kurallarını, menşe belgelerini ve gümrük prosedürlerini görmek için kullanılır. 

https://www.investmentmap.org/
https://procurementmap.intracen.org/


 

https://findrulesoforigin.org 

 

Global Trade Helpdesk: 

Uluslararası ticarette rehberlik sağlayan platformdur. Ayrıca ticaret politikaları, gümrük işlemleri, 

pazar analizi, standartlar ve uyumluluk gibi konularda işletmelere destek sunar. Aynı şekilde 

bilinçli kararlar almalarını kolaylaştırır. 

 

https://globaltradehelpdesk.org/en 

 

Central Asian Trade Intelligence: 

Orta Asya’daki ticarete dair istihbarat ve bilgiler sunan bir platformdur. Her şeyden önce pazar 

analizi ve ticaret eğilimleri hakkında bilgi sağlar. Kullanıcılarına fırsatları anlamalarında yardımcı 

olur. 

https://findrulesoforigin.org/
https://globaltradehelpdesk.org/en


 

https://intracen.org/our-work/projects/central-asian-trade-intelligence-portal-cati 

 

Eastern Partnership Trade Helpdesk: 

Avrupa Birliği’nin Doğu Ortaklık ülkeleriyle ticarette destek sağlayan bir platformudur. Başka bir 

kilit nokta ise gümrük prosedürleri, ticaret politikaları ve pazar fırsatlarına rehberlik eder. Bu 

bağlamda, Ermenistan, Azerbaycan, Belarus, Gürcistan, Moldova ve Ukrayna’yı içerir. 

 

https://intracen.org/our-work/projects/central-asian-trade-intelligence-portal-cati


https://eap.tradehelpdesk.org/en 

 

Sonuç 

Sonuç olarak, doğru ticaret verileri ve detaylı pazar analizleri ile ihracat potansiyelinizi 

artırabilirsiniz. Ayrıca, ITC’nin sunduğu analiz araçları, uluslararası ticaret stratejinizi 

güçlendirmek için etkili bir yol sunar. BAZ Girişim olarak, bu süreçte yanınızda olmayı 

hedefliyoruz. Pazar araştırması ve ihracat stratejisi konularında daha fazla bilgi almak için 

bizimle iletişime geçin ve küresel pazarlara güvenle adım atın. 

İhracat stratejilerinize faydalı olması dileğiyle. 

Siz de BAZ GİRİŞİM’le küresel pazarlara açılmak için ücretsiz check-up hizmetimizden yararlanın. 

 

 

https://eap.tradehelpdesk.org/en
https://calendly.com/bazgirisim/20dk?month=2024-09
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